
 

1 
Viale Trastevere 76 A, 00153 Roma - sito internet: www.istruzione.it. Pec: dgsis@postacert.istruzione.it – e-mail: […] 

– Tel. 06.58493188 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado - Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale 

Piazzetta A. Nifo, 1-  Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 - 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

Email: cevc020002@istruzione.it – Sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e  laboratori. 

Azione 1 – Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi- Next Generation EU 

Identificativo Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20163.  CUP:  B54D22004530006.  CIG: 9980378478 
Titolo progetto - “CONVITTO 4.0: NEXT GENERATION CLASSROOM” 

 
OGGETTO: Decreto di proroga termini scadenza Richiesta preventivi per trattativa Diretta Mepa N. 

3739635 per l’affidamento diretto inerente la  FORNITURA dotazioni digitali (attrezzature, 
contenuti digitali, app e software), arredi e piccoli interventi di carattere edilizio con formula 
chiavi in mano per il progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20163. Titolo progetto - “CONVITTO 4.0: 
NEXT GENERATION CLASSROOM”,  CIG: 9980035969,  C.U.P.: B54D22004530006 del 
Piano nazionale di ripresa  e resilienza, Missione  4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta  dei servizi di  istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.2 “Scuole  innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento  e 
laboratori” –“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” 
finanziato  dall’Unione europea  – Next Generation EU. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’atto di concessione l’atto di concessione prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0042981 
del 17.03.2023 regolarmente firmato dal Dirigente Scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione 
che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa.  
VISTO  il Codice identificativo del Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20163; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 verbale n. 3 del 02/05/2023 di acquisizione in 
bilancio dell’importo complessivo relativo all’intervento M4C1I3.2-2022-961-P-20163 Titolo progetto - 
“CONVITTO 4.0: NEXT GENERATION CLASSROOM” riferito al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori. Azione 1 – Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento 
innovativi- Next Generation EU 

VISTA  la Richiesta preventivi per  trattativa Diretta inoltrata su Mepa N. 3739635 del 18/09/2023 

CONSIDERATE Sopravvenute esigenze organizzative che non permettono il rispetto della scadenza  trattativa 
fissata  alle ore 19.00 del 22/09/2023  

DECRETA 

▪ la proroga per i termini di scadenza della trattativa N. 3739635 alle ore 18:00 del 25/09/2023 per 

la presentazione dei preventivi sul MePA; 

▪ di pubblicare il presente decreto sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente 

link  www.convittonazionalenifo.edu.it  nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Giovanni Battista Abbate 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0003784 DEL 21/09/2023 - E.15

mailto:dgsis@postacert.istruzione.it
mailto:cevc020002@istruzione.it
http://www.convittonazionalenifo.edu.it/
http://www.convittonazionalenifo.edu.it/

